
UCHWAŁA NR 91/VII/2015
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 2015 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 595 z późn. zm.), art. 235, art. 236 ust. 3 pkt 4, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie powiatu lublinieckiego na 2015 r. w zakresie dochodów w następujący 
sposób:

Dochody

Dział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 1.949.411,89 -

 Dochody majątkowe w tym: 1.949.411,89 -

 - dotacje z budżetu państwa na zadanie inwestycyjne „Przebudowa 
drogi powiatowej 2322S – ul. M.C. Skłodowskiej w Lublińcu”

192.140,00 -

 - dotacje i środki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dotyczące zintegrowanych 
inwestycji terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego

1.757.271,89 -

801 Oświata i wychowanie 3.929.858,58 62.412,00

 Dochody bieżące, w tym: - 62.412,00

 - dotacje i środki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dotyczące programów 
Komisji Europejskiej

- 62.412,00

 Dochody majątkowe, w tym: 3.929.858,58 -

 - dotacje i środki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dotyczące zintegrowanych 
inwestycji terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego

3.929.858,58 -

852 Pomoc społeczna 541.128,11 -
 Dochody majątkowe, w tym: 541.128,11 -

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 4644



 - dotacje i środki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dotyczące zintegrowanych 
inwestycji terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego

541.128,11 -

 Razem: 6.420.398,58 62.412,00

Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 r.” do 
Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 r.” do 
Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  - 83.651.705,86 zł

- po stronie przychodów - 3.246.865,72 zł

- po stronie wydatków  - 86.025.079,58 zł

- po stronie rozchodów - 873.492,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

mgr Jerzy Cyrulik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4644_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 91/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2015 R.

  plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Razem:  90 009 692,44 62 412,00 6 420 398,58 83 651 705,86

600 Transport i łączność 7 099 451,89 0,00 1 949 411,89 5 150 040,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 099 451,89 0,00 1 949 411,89 5 150 040,00
DOCHODY MAJĄTKOWE  7 080 451,89 0,00 1 949 411,89 5 131 040,00

Dotacje i środki na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1
pkt 2 i 3  

1 757 271,89 0,00 1 757 271,89 0,00

UE Programy unijne 1 757 271,89 0,00 1 757 271,89 0,00
Dotacje z budżetu państwa  3 000 000,00 0,00 192 140,00 2 807 860,00

DW Dotacje na zadania własne 3 000 000,00 0,00 192 140,00 2 807 860,00
801 Oświata i wychowanie 4 355 766,77 62 412,00 3 929 858,58 488 320,19
80195 Pozostała działalność 4 300 621,77 62 412,00 3 929 858,58 433 175,19
DOCHODY BIEŻĄCE  370 763,19 62 412,00 0,00 433 175,19

Dotacje i środki na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1
pkt 2 i 3  

370 763,19 62 412,00 0,00 433 175,19

UE Programy unijne 370 763,19 62 412,00 0,00 433 175,19
DOCHODY MAJĄTKOWE  3 929 858,58 0,00 3 929 858,58 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dotacje i środki na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1
pkt 2 i 3  

3 929 858,58 0,00 3 929 858,58 0,00

UE Programy unijne 3 929 858,58 0,00 3 929 858,58 0,00
852 Pomoc społeczna 20 076 127,18 0,00 541 128,11 19 534 999,07
85295 Pozostała działalność 541 128,11 0,00 541 128,11 0,00
DOCHODY MAJĄTKOWE  541 128,11 0,00 541 128,11 0,00

Dotacje i środki na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1
pkt 2 i 3  

541 128,11 0,00 541 128,11 0,00

UE Programy unijne 541 128,11 0,00 541 128,11 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 91/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2015 R.

  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Razem:  92 383 066,16 1 161 516,46 7 519 503,04 86 025 079,58

600 Transport i łączność 11 615 498,69 0,00 2 259 518,69 9 355 980,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 805 498,69 0,00 2 259 518,69 8 545 980,00
WYDATKI MAJĄTKOWE  8 884 213,69 0,00 2 259 518,69 6 624 695,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 816 835,00 0,00 192 140,00 6 624 695,00

DW Dotacje na zadania własne 3 000 000,00 0,00 192 140,00 2 807 860,00
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3  

2 067 378,69 0,00 2 067 378,69 0,00

UE Programy unijne 2 067 378,69 0,00 2 067 378,69 0,00
750 Administracja publiczna 8 784 889,00 1 099 104,46 0,00 9 883 993,46
75020 Starostwa powiatowe 7 469 062,00 1 099 104,46 0,00 8 568 166,46
WYDATKI MAJĄTKOWE  194 500,00 1 099 104,46 0,00 1 293 604,46

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  194 500,00 1 099 104,46 0,00 1 293 604,46

WW Zadania własne powiatu 194 500,00 1 099 104,46 0,00 1 293 604,46
801 Oświata i wychowanie 25 899 501,49 62 412,00 4 623 363,04 21 338 550,45
80195 Pozostała działalność 5 221 267,49 62 412,00 4 623 363,04 660 316,45
WYDATKI BIEŻĄCE  565 641,45 62 412,00 0,00 628 053,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3  

333 219,45 62 412,00 0,00 395 631,45

UE Programy unijne 333 219,45 62 412,00 0,00 395 631,45
WYDATKI MAJĄTKOWE  4 655 626,04 0,00 4 623 363,04 32 263,00

Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3  

4 655 626,04 0,00 4 623 363,04 32 263,00

UE Programy unijne 4 623 363,04 0,00 4 623 363,04 0,00
852 Pomoc społeczna 23 156 086,38 0,00 636 621,31 22 519 465,07
85295 Pozostała działalność 636 621,31 0,00 636 621,31 0,00
WYDATKI MAJĄTKOWE  636 621,31 0,00 636 621,31 0,00

Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3  

636 621,31 0,00 636 621,31 0,00

UE Programy unijne 636 621,31 0,00 636 621,31 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-11T08:18:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




